

Položkový rozpočet

Zakázka: SO 03.1 Rekonstrukce hygienického zázemí v hospodářském pavilonu - část 1.

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**
náměstí Trčků z Lípy 18
58291 Světlá nad Sázavou

IČ: **00268321**
 DIČ: **CZ00268321**

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			94 213,15
PSV			332 263,98
MON			43 824,00
Vedlejší náklady			20 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			490 801,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	490 801,13 CZK
Základní DPH	21 %	103 068,24 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

593 869,37 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 779,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 201,55
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 813,38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 684,13
64	Výplně otvorů	HSV			2 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 371,75
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			637,18
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 184,83
97	Prorážení otvorů	HSV			20 678,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 862,71
711	Izolace proti vodě	PSV			11 562,72
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 098,87
722	Vnitřní vodovod	PSV			31 527,85
725	Zařizovací předměty	PSV			75 266,90
728	Vzduchotechnika	PSV			30 249,09
733	Rozvod potrubí	PSV			25 450,30
734	Armatury	PSV			13 321,50
735	Otopná tělesa	PSV			31 403,34
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 574,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			15 774,43
781	Obklady keramické	PSV			40 545,80
783	Nátěry	PSV			1 733,05
784	Malby	PSV			6 756,13
M21	Elektromontáže	MON			43 824,00
VN	Vedlejší náklady	VN			20 500,00
Cena celkem					490 801,13

Položkový rozpočet

S:	SO 03.1 Rekonstrukce hygienického zázemí v hospodářském pavilonu - část 1.
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				2 779,50		0,6018		0
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4, hornina 3	m3	0,80000	1 500,00	1 200,00	0	0	0	0
		Položka použita pro výkop demontáže vnitřní kanalizace a montáže nové vnitřní kanalizace.								
		(3,7*2+0,3*2)*0,2*0,5		0,80000						
2	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	0,80000	1 200,00	960,00	0	0	0	0
		0,8		0,80000						
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,35400	1 250,00	442,50	1,7	0,6018	0	0
		(3,7*2+0,3*2+1,8+2)*0,03		0,35400						
4	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,35400	500,00	177,00	0	0	0	0
		0,354		0,35400						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				31 201,55		1,99082		0
5	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizdřením do tl. 8 cm	m2	1,74000	250,00	435,00	0,05306	0,09232	0	0
		(0,1*2,9)*6		1,74000						
6	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	1,74000	300,00	522,00	0,03767	0,06555	0	0
		(0,1*2,9)*6		1,74000						
7	342255024RT1	Příčky z pórobetonových desek tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	17,23500	850,00	14 649,75	0,0706	1,21679	0	0
		(3,45+0,3+1,1*4)*2,9-(0,8*2)*4		17,23500						
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	14,50000	150,00	2 175,00	0,00102	0,01479	0	0
		5*2,9		14,50000						
9	342255032RT2	Příčky z pórobetonových desek tl.20 cm, desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	2,64000	1 200,00	3 168,00	0,1477	0,38993	0	0
		(1,1*1,2)*2		2,64000						
10	342255020RT2	Příčky z pórobetonových desek tl. 5 cm, desky P 4 - 600, 600 x 250 x 50 mm	m2	0,44000	1 500,00	660,00	0,04761	0,02095	0	0
		(1,1*0,2)*2		0,44000						
11	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,10800	850,00	8 591,80	0,0186	0,18801	0	0
		1,43*0,55+1,53*0,95+2,55*2,4+1,4*1,2		10,04000						
		(0,95+1,02)*0,4		0,78800						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						

12	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 2	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00024	0,00048	0	0
13	Spec.342.1	Dvířka revizní rozměr 600x600 mm, do sádkartonového podhledu, vč.rámečku 2	kus	2,00000	250,00	500,00	0,001	0,002	0	0
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 813,38		1,17212		0
14	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková Umývárna a WC: : (1,9+1,7+1,55+0,2*2+1,1*6)*0,9	m2	10,93500	250,00	2 733,75	0,04766	0,52116	0	0
15	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi Umývárna a WC: : (1,9*2,65)-(0,4*0,4)+(1,7*1,1)*2+(1,55*1,1)*2	m2	12,02500	120,00	1 443,00	0,01184	0,14238	0	0
16	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi Umývárna: : (1,9*2+2,65)*0,9+(0,7*2+0,9)*0,25-(0,9*0,7) WC: : (1,7+1,1+1,35+1,7*2+1,1+1,35+1,55)*0,9+(0,7*2+0,6)*0,25*2-(0,6*0,7)*2 -(0,6*0,7)*2	m2	15,46500	125,00	1 933,13	0,01038	0,16053	0	0
17	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS 5,5+14	m	19,50000	150,00	2 925,00	0,01733	0,33794	0	0
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi 0,7*6	m	4,20000	150,00	630,00	0,00238	0,01	0	0
19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů (0,9*1,8)+(0,6*0,9)*2	m2	2,70000	55,00	148,50	0,00004	0,00011	0	0
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 684,13		1,46364		0
20	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách Doplnění bet.mazanin po vedení vnitřní kanalizace a po vedení topení: : (8+2,05+1,8+2+1,1+2,05)*0,15*0,1	m3	0,25500	250,00	63,75	2,5	0,6375	0	0
21	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm Po vybourání podl.vpusti: : 1*1*0,15	m3	0,15000	1 500,00	225,00	2,5	0,375	0	0
22	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 Položka použita pro doplnění beton.mazanin. 17*0,15+1*1	m2	3,55000	55,00	195,25	0,00028	0,00099	0	0

23	632418130RRT	Vyrovnávací stěrka , ruční zpracování, tl. 30 mm, samonivelační, vč. penetrace (1,9*2,65)-(0,4*0,4)	m2	4,87500	55,00	268,13	0,05371	0,26184	0	0
24	632418115RT4	Vyrovnávací stěrka, ruční zpracování, tl. 15 mm, samonivelační, vč. penetrace (1,5*1,1)*2+(1,55*1,1)*2+(0,7*0,1)*4	m2	6,99000	100,00	699,00	0,02694	0,18831	0	0
25	631317115R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý Položka použita pro demontáž bet.podlahy pro vedení rozvodů otopné soustavy. 8*2	m	16,00000	55,00	880,00	0	0	0	0
26	631317120R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, beton prostý Položka použita pro demontáž bet.podlahy pro vedení vnitřní kanalizace. (7,5+4,8)*2	m	24,60000	55,00	1 353,00	0	0	0	0
Díl: 64		Výplně otvorů				2 000,00		0,1222		0
27	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm 4	kus	4,00000	500,00	2 000,00	0,03055	0,1222	0	0
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 371,75		0,01402		0
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Umývárna : 1,9*2,65-0,4*0,4 WC: : 1,5*1,1*2+1,55*1,1*2	m2	11,58500	550,00	6 371,75	0,00121	0,01402	0	0
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				637,18		0,00046		0
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 11,585	m2	11,58500	55,00	637,18	0,00004	0,00046	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 184,83		0,02575		4,3431
30	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm Vedení rozvodů otopné soustavy: : 8*0,15*0,15	m3	0,18000	1 250,00	225,00	0	0	2,2	0,396
31	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm Položka obsahuje vybourání kanalizačního potrubí v betonové mazanině (včetně bourání bet.mazaniny). 3,7+1,8+2	m	7,50000	200,00	1 500,00	0,00059	0,00443	0,037	0,2775
32	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm Položka obsahuje vybourání kanalizačního potrubí v betonové mazanině (včetně bourání bet.mazaniny). 1,1+3,7	m	4,80000	250,00	1 200,00	0,00059	0,00283	0,063	0,3024
33	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (1,2+3,15+0,9*2+1,1*2)*2,9-(0,7*2)*2-(0,9*2)*2	m2	17,81500	150,00	2 672,25	0,00067	0,01194	0,131	2,33377

34	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 4	kus	4,00000 4,00000	85,00	340,00	0	0	0,02	0,08
35	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,6*2*2+0,8*2*2	m2	5,60000 5,60000	100,00	560,00	0,00117	0,00655	0,076	0,4256
36	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý Položka použita pro odříznutí dlažby řezným kotoučem. 2,4	m	2,40000 2,40000	150,00	360,00	0	0	0	0
37	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 (1,9*2,65)+(3,15*2,2)-(1,2+3,15+0,9*2+1,1*2)*0,1	m2	11,13000 11,13000	150,00	1 669,50	0	0	0,02	0,2226
38	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% (1,9*2,65)+(3,15*2,2)	m2	11,96500 11,96500	55,00	658,08	0	0	0,02551	0,30523
Díl: 97		Prorážení otvorů				20 678,12		0,00956		1,99442
39	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm Vedení vnitřní kanalizace: : 2*1+1+2,5	m	5,50000 5,50000	125,00	687,50	0,00049	0,0027	0,027	0,1485
40	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm Vedení vnitřní kanalizace: : 2*1+2*1 Vedení rozvodů otopné soustavy: : 5*2	m	14,00000 4,00000 10,00000	145,00	2 030,00	0,00049	0,00686	0,013	0,182
41	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC Pro vnitřní vodovod: : 4 Pro rozvody otopné soustavy: : 4 Pro vzduchotechniku: : 2	kus	10,00000 4,00000 4,00000 2,00000	200,00	2 000,00	0	0	0,004	0,04
42	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm Položka použita pro vyvrtání otvoru v obvodové stěně se zateplením pro vzduchotechnické potrubí. 0,6*2	m	1,20000 1,20000	1 250,00	1 500,00	0	0	0,00214	0,00257
43	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (2,45+0,4*2)*1,5+(0,25*0,6)+(1,5+0,9)*2+(1,4+1,1)*1,5+1,55*1,5	m2	15,90000 15,90000	100,00	1 590,00	0	0	0,068	1,0812
44	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (1,45+0,1)*2+(1,55+1,4+1,1)*0,5	m2	5,12500 5,12500	122,00	625,25	0	0	0,046	0,23575
45	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % Umývárna a WC: : (1,9*2,65)-(0,4*0,4)+(1,7*1,1)*2+(1,55*1,1)*2	m2	12,02500 12,02500	85,00	1 022,13	0	0	0,01	0,12025

46	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % Umývárna: : (1,9*2+2,65)*0,9+(0,7*2+0,9)*0,25-(0,9*0,7) WC: : (1,7+1,1+1,35+1,7*2+1,1+1,35+1,55)*0,9+(0,7*2+0,6)*0,2 5*2-(0,6*0,7)*2 -(0,6*0,7)*2	m2	15,46500	80,00	1 237,20	0	0	0,01	0,15465
47	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic Položka použita pro odsekání keramického soklíku. Umývárna a WC: : 1,4+0,1+1,45	m	2,95000	125,00	368,75	0	0	0,01	0,0295
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,3431+1,99442	t	6,33750	350,00	2 218,13	0	0	0	0
49	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,3375*4	t	25,35000	35,00	887,25	0	0	0	0
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,3431+1,99442+0,27938+0,0697+0,18863+0,0816+0,0208	t	6,97760	300,00	2 093,28	0	0	0	0
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Předpoklad 20 km. 6,9776*20	t	139,55200	10,00	1 395,52	0	0	0	0
52	979suf tříděná	Poplatek za uložení tříděné suti-cihly, beton atd. 3,8375+1,99442+0,26048+0,1657	t	6,25810	450,00	2 816,15	0	0	0	0
53	979plast	Poplatek za uložení tříděné suti- plast atd. 0,0189+0,00154+0,00425+0,0099+0,0208	t	0,05540	450,00	24,93	0	0	0	0
54	979dřevo	Poplatek za uložení tříděné suti-dveře atd. 0,08	t	0,08000	450,00	36,00	0	0	0	0
55	979kov	Poplatek za uložení tříděné suti-kov 0,4256+0,06816+0,0078+0,00098+0,0816	t	0,58410	250,00	146,03	0	0	0	0
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				7 862,71	0	0		0
56	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného 0,01402	t	0,01400	450,00	6,30	0	0	0	0
57	998009194R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m 0,01402	t	0,01400	4 500,00	63,00	0	0	0	0
58	998009199R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km 0,01402*4	t	0,05610	4 500,00	252,45	0	0	0	0
59	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0,6018+1,99082+1,17212+1,46364+0,1222+0,00046+0,02575+0,00956	t	5,38640	200,00	1 077,28	0	0	0	0

60	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km 5,3864	t	5,38640 5,38640	1 200,00	6 463,68	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				11 562,72		0,05243		0
61	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem Umývána: : 1,9*2,65-0,4*0,4 WC: : (1,5*1,1)*2+(1,55*1,1*2)	m2	11,58500 4,87500 6,71000	55,00	637,18	0,00022	0,00255	0	0
62	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 11,585	m2	11,58500 11,58500	450,00	5 213,25	0,00368	0,04263	0	0
63	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Umývána: : 1,9*2+2,65 WC: : (1,5*2+0,3+1,1)*2+(1,55*2+0,3*2)*2	m	22,65000 6,45000 16,20000	250,00	5 662,50	0,00032	0,00725	0	0
64	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,05243	t	0,05240 0,05240	450,00	23,58	0	0	0	0
65	998711194R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km 0,05243	t	0,05240 0,05240	100,00	5,24	0	0	0	0
66	998711199R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km 0,05243*4	t	0,20970 0,20970	100,00	20,97	0	0	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				26 098,87		0,03944		0,27938
67	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 5*1+2+2*1	m	9,00000 9,00000	120,00	1 080,00	0	0	0,0021	0,0189
68	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100 3,7+2+1,8+2	m	9,50000 9,50000	120,00	1 140,00	0	0	0,00982	0,09329
69	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 2*0,5+1+3,7	m	5,70000 5,70000	150,00	855,00	0	0	0,0267	0,15219
70	900R03-7211	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro demontáž podlahové vpusti. 3	h	3,00000 3,00000	250,00	750,00	0	0	0,005	0,015
71	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m 0,27938	t	0,27940 0,27940	450,00	125,73	0	0	0	0
72	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 4*1+1+2*1+2,5	m	9,50000 9,50000	250,00	2 375,00	0,00047	0,00447	0	0
73	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm 2*0,6+3*0,3	m	2,10000 2,10000	250,00	525,00	0,00152	0,00319	0	0
74	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	7,80000	250,00	1 950,00	0,00209	0,0163	0	0

		0,3+3,7+1,8+2		7,80000								
75	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	350,00	1 400,00	0,0025	0,01	0	0		
		0,3+3,7		4,00000								
76	721110916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00136	0,00136	0	0		
		Položka použita pro napojení na stávající kanalizaci.										
		1		1,00000								
77	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00158	0,00158	0	0		
		Položka použita pro napojení na stávající kanalizaci.										
		1		1,00000								
78	28650813R	Přechodka kanal. PVC-kamenina do D 160 mm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0,00078	0,00156	0	0		
		2		2,00000								
79	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	450,00	1 800,00	0	0	0	0		
		4		4,00000								
80	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0	0	0	0		
		2		2,00000								
81	721273180R00	Ventil přivzdušňovací podomítkový	kus	1,00000	680,00	680,00	0,00038	0,00038	0	0		
		D 50 podomítkový přivzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem.										
		1		1,00000								
82	72127R1	Montáž a dodávka revizních dvířek plast.s rámečkem, 0,125x0,125mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	0,0002	0,0004	0	0		
		2		2,00000								
83	72127R2	Průtočný přivzdušňovací ventil	kus	1,00000	500,00	500,00	0,0002	0,0002	0	0		
		Průtočný přivzdušňovací ventil s instalací bezprostředně za sifon, DN 40 - montáž, dodávka, dovoz.										
		1		1,00000								
84	900R03-7212	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	8,00000	250,00	2 000,00	0	0	0	0		
		Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží vnitřní kanalizace.										
		8		8,00000								
85	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	23,40000	55,00	1 287,00	0	0	0	0		
		9,5+2,1+7,8+4		23,40000								
86	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	23,40000	55,00	1 287,00	0	0	0	0		
		9,5+2,1+7,8+4		23,40000								
87	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03940	450,00	17,73	0	0	0	0		
		0,03944		0,03940								
88	998721194R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	t	0,03940	450,00	17,73	0	0	0	0		
		0,03944		0,03940								
89	998721199R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km	t	0,15780	55,00	8,68	0	0	0	0		
		0,03944*4		0,15780								
Díl:	722	Vnitřní vodovod				31 527,85		0,1756			0,0697	

90	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 32	m	32,00000 32,00000	85,00	2 720,00	0	0	0,00213	0,06816
91	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 5,5	m	5,50000 5,50000	150,00	825,00	0	0	0,00028	0,00154
92	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m 0,0697	t	0,06970 0,06970	250,00	17,43	0	0	0	0
93	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm 5,3*2	m	10,60000 10,60000	250,00	2 650,00	0,00399	0,04229	0	0
94	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm 10,9*2	m	21,80000 21,80000	300,00	6 540,00	0,00518	0,11292	0	0
95	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25 2	kus	2,00000 2,00000	150,00	300,00	0	0	0	0
96	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 Položka použita pro napojení na stávající vodovod včetně dodávky přechodky z ocel. závitového potrubí na potrubí z polyethylenu. 2	kus	2,00000 2,00000	1 000,00	2 000,00	0,00099	0,00198	0	0
97	722181212RT7	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm 5,3	m	5,30000 5,30000	55,00	291,50	0,00003	0,00016	0	0
98	722181212RT8	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm 10,9	m	10,90000 10,90000	55,00	599,50	0,00006	0,00065	0	0
99	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25, samolepící spoj, rychlouzávěr 5,3+10,9	m	16,20000 16,20000	55,00	891,00	0	0	0	0
100	Spec.722.1	Pouzdra min. + Al - D20 x 25mm Prořez 15%: : 5,3*1,15	m	6,09500 6,09500	110,00	670,45	0,0005	0,00305	0	0
101	Spec.722.2	Pouzdra min. + Al - D28 x 30mm Prořez 15%: : 10,9*1,15	m	12,53500 12,53500	110,00	1 378,85	0,00055	0,00689	0	0
102	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 10	kus	10,00000 10,00000	150,00	1 500,00	0	0	0	0
103	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2*2	kus	4,00000 4,00000	500,00	2 000,00	0	0	0	0
104	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 4*2+2	kus	10,00000 10,00000	150,00	1 500,00	0,00063	0,0063	0	0
105	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř. DN 20 2	kus	2,00000 2,00000	150,00	300,00	0,0002	0,0004	0	0

106	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 <i>Položka použita pro montáž termostatického směšovacího ventilu.</i>	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	0	0	0	0
		1		1,00000						
107	Spec.722.3	Ventil směšovací termostatický	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,0004	0,0004	0	0
		1		1,00000						
108	722235652R00	Ventil zpětný DN 20	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00024	0,00024	0	0
		1		1,00000						
109	900R03-7221	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 <i>Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží vodovodu.</i>	h	8,00000	250,00	2 000,00	0	0	0	0
		8		8,00000						
110	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 10,6+21,8	m	32,40000	25,00	810,00	0	0	0	0
		10,6+21,8		32,40000						
111	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 10,6+21,8	m	32,40000	25,00	810,00	0,00001	0,00032	0	0
		10,6+21,8		32,40000						
112	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 0,1756	t	0,17560	450,00	79,02	0	0	0	0
		0,1756		0,17560						
113	998722194R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km 0,1756	t	0,17560	450,00	79,02	0	0	0	0
		0,1756		0,17560						
114	998722199R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km 0,1756*4	t	0,70240	450,00	316,08	0	0	0	0
		0,1756*4		0,70240						
Díl:	725	Zařizovací předměty				75 266,90		0,17262		0,18863
115	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných 2	soubor	2,00000	250,00	500,00	0	0	0,0342	0,0684
		2		2,00000						
116	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 5	soubor	5,00000	250,00	1 250,00	0	0	0,01946	0,0973
		5		5,00000						
117	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 5	soubor	5,00000	250,00	1 250,00	0	0	0,00156	0,0078
		5		5,00000						
118	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 5	kus	5,00000	250,00	1 250,00	0	0	0,00085	0,00425
		5		5,00000						
119	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného 2	kus	2,00000	150,00	300,00	0	0	0,00049	0,00098
		2		2,00000						
120	900R03-7251	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 <i>Položka použita pro demontáž koupelnových doplňků:</i> zásobník na papírové ručníky 3ks dávkovač mýdla 3ks zásobník na toaletní papír 2ks zrcadlo 300/200mm 1ks 0,5*9	h	4,50000	350,00	1 575,00	0	0	0,0022	0,0099
		0,5*9		4,50000						

121	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m 0,18863	t	0,18860	2 500,00	471,50	0	0	0	0
122	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm 2	soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,01889	0,03778	0	0
123	726211121R00	Modul-WC s nádržkou 2	soubor	2,00000	7 500,00	15 000,00	0,009	0,018	0	0
124	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé 2	soubor	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,01201	0,02402	0	0
125	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé 2	soubor	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,01401	0,02802	0	0
126	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 40 mm 4	kus	4,00000	250,00	1 000,00	0,0002	0,0008	0	0
127	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý 4	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	0,00477	0,01908	0	0
128	900R04-7251	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 Položka použita pro montáž ovládacího tlačítka klozetu. 1*2	h	2,00000	350,00	700,00	0	0	0	0
129	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá 2	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00032	0,00064	0	0
130	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 2+2	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,00085	0,0034	0	0
131	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 4*2+2	soubor	10,00000	250,00	2 500,00	0,00008	0,0008	0	0
132	Spec.725.1	Ventil rohový s filtrem DN 15 a trubičkou a , nástěnkou 10	soubor	10,00000	200,00	2 000,00	0,00024	0,0024	0	0
133	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap 3+4+2+4+3	soubor	16,00000	250,00	4 000,00	0,00003	0,00048	0	0
134	Spec.725.2	Zásobník na papírové ručníky na zeď Obsah do 500 ks ručníků, vyrobený z plastu ABS, vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství ručníků v zásobníku, v barvě: modré, uzamykatelný na klíček. 3	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	0,002	0,006	0	0
135	Spec.725.3	Dávkovač mýdla na zeď Objem: 444 ml. Rozměry: šířka 12,2 cm, hloubka 9,4 cm, výška 24,5 cm. Tělo je vyrobeno z prvotřídní nerezové oceli, zásobník z pevného plastu. Jednoduchý systém uchycení, perfektně drží na obložení. Dávkovač přichytíte na zeď pomocí silikonového lepidla (je součástí balení) nebo pomocí šroubu.	kus	4,00000	850,00	3 400,00	0,0005	0,002	0	0

		Na konci zásobníku je páčka, která reguluje ideální dávku mycího přípravku.								
136	Spec.725.4	1+1+1+1 Zásobník na toaletní papír na zeď	kus	4,00000 2,00000	800,00	1 600,00	0,0005	0,001	0	0
		Vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy, vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství papíru v zásobníku, v barvě modré, na toaletní papír o max. průměru role 20 cm, uzamykatelný na klíček. šířka:22 cm výška:27,5 cm hloubka:14,5 cm								
137	Spec.725.5	2 Zrcadlo	kus	2,00000 4,00000	1 500,00	6 000,00	0,003	0,012	0	0
		Nerezové zrcadlo na toalety, povrch vysoce lesklý, vč.nerez spoj.prvků. Rozměry: 600x400mm								
138	Spec.725.6	1+1+1+1 Koš závěsný s víkem	kus	4,00000 3,00000	1 000,00	3 000,00	0,0054	0,0162	0	0
		Vyroben z kvalitního polakovaného plechu - barva bílá, vybavený snímatelným krytem s výkyvným samouzavíratelným víkem, možnost připevnění na stěnu, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, kryt uzamykatelný na klíček, uzpůsobený na použití jednorázových sáčků o objemu 60 l, vybavený vnitřním rámem na uchycení sáčků. výška:59,5 cm šířka:33,4 cm hloubka:16,5 cm hmotnost: 5,4 kg objem:27 l								
139	998725101R00	3 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	3,00000 0,17260	500,00	86,30	0	0	0	0
140	998725194R00	0,17262 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	t	0,17260	25,00	4,32	0	0	0	0
141	998725199R00	0,17262 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km	t	0,69050 0,69050	550,00	379,78	0	0	0	0
Díl:	728	Vzduchotechnika				30 249,09	0,05096			0
142	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	4,80000	650,00	3 120,00	0	0	0	0
143	42981161R	2,4*2 Potrubí spirálně vinuté 100/3, délka 3 m	kus	4,80000 2,00000	850,00	1 700,00	0,00381	0,00762	0	0
144	Spec.728.1	2*1 3*2 Spojky spirálně vinutého potrubí profil 100mm, vnitřní	kus	6,00000 6,00000	250,00	1 500,00	0,0001	0,0006	0	0

145	Spec.728.2	Závěš systémový kruhový, 150mm, objímka nerez , s pryží 3*2	kus	6,00000	450,00	2 700,00	0,003	0,018	0	0
146	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm 2	kus	2,00000	850,00	1 700,00	0	0	0	0
147	Spec.728.3	Kruh.potrubi spirálně vinuté - odbočka 150/100/90°, s těsněním, dodávka a dovoz 2	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	0,0008	0,0016	0	0
148	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
149	Spec.728.4	Žaluz.klapka samotížná profil 150mm, nerez 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0,002	0,004	0	0
150	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm 2*2	kus	4,00000	250,00	1 000,00	0	0	0	0
151	Spec.728.5	Talířový ventil odvodní kovový profil 100mm,, vč.rámečku 2*2	kus	4,00000	250,00	1 000,00	0,001	0,004	0	0
152	728611113R00	Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,07m2 2*1	kus	2,00000	450,00	900,00	0	0	0	0
153	Spec.728.5	Potrubi radiální ventilátor profil 100mm, 60W, 200m3/hod. 2*1	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0,002	0,004	0	0
154	728R1	Zpětná klapka profil 100mm, dodávka, dovoz a montáž 2*1	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00	0,00025	0,0005	0	0
155	728R2	Izolace potrubí návleková profil 100mm min.vlna, tl.25mm, PE návlek+Al lamin, dodávka,dovoz+montáž 0,6*2	m	1,20000	55,00	66,00	0,0047	0,00564	0	0
156	900R03-7281	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží vzduchotechniky. 8	h	8,00000	250,00	2 000,00	0	0	0	0
157	Spec.728.6	Materiál těsnící, spojovací a montážní 5	kg	5,00000	500,00	2 500,00	0,001	0,005	0	0
158	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m 0,05096	t	0,05100	450,00	22,95	0	0	0	0
159	998728194R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 1 km 0,05096	t	0,05100	550,00	28,05	0	0	0	0
160	998728199R00	Příplatek zvětš. přesun,vzduchotechnika další 1 km 0,05096*4	t	0,20380	550,00	112,09	0	0	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				25 450,30		0,04796		0,0816

161	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 25,5	m	25,50000	250,00	6 375,00	0,00002	0,00051	0,0032	0,0816
162	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m 0,0816	t	0,08160	1 500,00	122,40	0	0	0	0
163	733191918R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 50 2	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00053	0,00106	0	0
164	733191924R00	Navazání odbočky na potrubí, DN odbočky 20, včetně dodávky odbočky 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0,0006	0,0012	0	0
165	73319R1	Propojení dosavadního potrubí ocel.závit. na , měděné potrubí vč.dodávky přechodu 2	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0,00099	0,00198	0	0
166	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm 3,8	m	3,80000	550,00	2 090,00	0,00076	0,00289	0	0
167	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm 23	m	23,00000	200,00	4 600,00	0,00101	0,02323	0	0
168	900R03-7331	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží rozvodu otopné soustavy. 8	h	8,00000	350,00	2 800,00	0	0	0	0
169	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32 3,8+23	m	26,80000	55,00	1 474,00	0	0	0	0
170	900R04-7331	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 Položka použita pro montáž tepelné izolace potrubí otopné soustavy. 26,8*0,1	h	2,68000	450,00	1 206,00	0	0	0	0
171	Spec.733.1	Tepelná izolace potrubí pěnový polyetylen D15/13 3,8*1,15	m	4,37000	55,00	240,35	0,0004	0,00175	0	0
172	Spec.733.3	Tepelná izolace potrubí pěnový polyetylen D22/13 23*1,15	m	26,45000	55,00	1 454,75	0,00058	0,01534	0	0
173	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0,04796	t	0,04800	1 000,00	48,00	0	0	0	0
174	998733194R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1km 0,04796	t	0,04800	1 000,00	48,00	0	0	0	0
175	998733199R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí další 1km 0,04796*4	t	0,19180	1 000,00	191,80	0	0	0	0
Díl:	734	Armatury				13 321,50		0,0022		0
176	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 3	kus	3,00000	450,00	1 350,00	0	0	0	0
177	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	6,00000	450,00	2 700,00	0	0	0	0

178	734291113R00	6 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15, litina, včetně dodávky kohoutu	kus	6,00000 1,00000	555,00	555,00	0,00047	0,00047	0	0
179	734213123R00	1 Ventil odvzdušňovací ruční, DN 15	kus	1,00000 1,00000	650,00	650,00	0,0001	0,0001	0	0
180	551211442R	1 Termostat. radiátorový ventil přímý DN15	kus	1,00000 1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00027	0,00027	0	0
181	551211452R	1 Termost. radiátorový ventil rohový DN15	kus	2,00000 2,00000	850,00	1 700,00	0,00023	0,00046	0	0
182	55127552R	2 Šroubení radiátorové, regulační DN 15 přímé	kus	2,00000 2,00000	850,00	1 700,00	0,00015	0,0003	0	0
183	55127562R	2 Šroubení radiátorové, regulační DN 15 rohové	kus	4,00000 4,00000	850,00	3 400,00	0,00015	0,0006	0	0
184	998734101R00	4 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00220 0,00220	1 250,00	2,75	0	0	0	0
185	998734194R00	0,0022 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 1 km	t	0,00220 0,00220	1 250,00	2,75	0	0	0	0
186	998734199R00	0,0022*4 Příplatek zvětšený přesun, armatury další 1 km	t	0,00880 0,00880	1 250,00	11,00	0	0	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				31 403,34		0,16141		0,2193
187	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 0,44m2/článek: : 14*0,44	m2	6,16000 6,16000	250,00	1 540,00	0	0	0,0238	0,14661
188	735221841R00	1 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen	kus	1,00000 1,00000	500,00	500,00	0,00019	0,00019	0,02052	0,02052
189	735221842R00	1 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,2pramen	kus	1,00000 1,00000	500,00	500,00	0,00022	0,00022	0,04617	0,04617
190	735291800R00	4+2*2 Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	8,00000 8,00000	150,00	1 200,00	0,00001	0,00008	0,00075	0,006
191	735890801R00	0,2193 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,21930 0,21930	5 000,00	1 096,50	0	0	0	0
192	735494811R00	0,44*14+0,283*(2+4) Vypuštění vody z otopných těles	m2	7,85800 7,85800	55,00	432,19	0	0	0	0
193	735119140R00	0,255m2/článek: : 15*0,255 Montáž těles otopných litinových článkových	m2	3,82500 3,82500	850,00	3 251,25	0,01632	0,06242	0	0
194	48450720R	15 Těleso otopné litinové 500/160	kus	15,00000 15,00000	900,00	13 500,00	0,0056	0,084	0	0

195	Spec.735.1	Držáky, podpěry otopných těles litinových 2*2	kus	4,00000 4,00000	150,00	600,00	0,0003	0,0012	0	0
196	735157161R00	Otopná těl.panel.10 600/ 500 2	kus	2,00000 2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00621	0,01242	0	0
197	48485100R	Držák radiátoru 2*2	kus	4,00000 4,00000	200,00	800,00	0,00022	0,00088	0	0
198	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou 15*0,255	m2	3,82500 3,82500	200,00	765,00	0	0	0	0
199	900R03-7221	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží otopných těles. 5	h	5,00000	250,00	1 250,00	0	0	0	0
200	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m 0,16141	t	0,16140 0,16140	1 000,00	161,40	0	0	0	0
201	998735194R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km 0,16141	t	0,16140 0,16140	1 000,00	161,40	0	0	0	0
202	998735199R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa další 1km 0,16141*4	t	0,64560 0,64560	1 000,00	645,60	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				22 574,00		0,08		0
203	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m 4	kus	4,00000 4,00000	250,00	1 000,00	0	0	0	0
204	Spec.766.1	Dveře vnitřní plné, otevíravé, 700/1970mm Otevírání klika/klika, zámek dózický, CPL laminát buk. 2	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00	0,02	0,04	0	0
205	Spec.766.2	Dveře vnitřní 1/3 prosklené, otevíravé, 700/1970mm Otevírání klika/klika, zámek dózický, CPL laminát buk. 2	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00	0,02	0,04	0	0
206	900R03-7661	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro úpravu dveřních křidel pro osazení a pro spodní odříznutí 10mm u 4ks dveří WC. 4*1+4*0,5	h	6,00000	250,00	1 500,00	0	0	0	0
207	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 0,08	t	0,08000 0,08000	500,00	40,00	0	0	0	0
208	998766194R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km 0,08	t	0,08000 0,08000	85,00	6,80	0	0	0	0
209	998766199R00	Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km 0,08*4	t	0,32000 0,32000	85,00	27,20	0	0	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				15 774,43		0,29353		0
210	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby Umývárna :	m2	11,58500	55,00	637,18	0,00021	0,00243	0	0

		1,9*2,65-0,4*0,4 WC: : (1,5*1,1)*2+(1,55*1,1*2)		4,87500						
211	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Umývárna: : 4,875 WC: : 6,71	m2	11,58500	550,00	6 371,75	0,0038	0,04402	0	0
212	597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm, kladených do flexibilního tmele Ztratné 10%: : 11,585*1,1	m2	12,74350	550,00	7 008,93	0,0192	0,24468	0	0
213	771578001R1	Montáž a dodávka podlahové lišty napojovací, z ušlechtilé oceli 2,4	m	2,40000	450,00	1 080,00	0,001	0,0024	0	0
214	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 0,29353	t	0,29350	450,00	132,08	0	0	0	0
215	998771194R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km 0,29353	t	0,29350	55,00	16,14	0	0	0	0
216	998771199R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km 0,29353*4	t	1,17410	450,00	528,35	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				40 545,80		0,91887		0
217	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Umývárna: : (1,9*2+2,65)*2+(0,25*1,1)*2-(0,9*1,1) WC: : (1,1*2+0,3*3*2+1,5*2*2+1,55*2*2)*2+(0,2*0,8)*2*2+(1,1*0,2)*2 (0,25*0,2)*2*2-(0,6*0,2)*2	m2	45,90000	55,00	2 524,50	0,00021	0,00964	0	0
218	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm Umývárna: : 12,46 WC: : 33,44	m2	45,90000	250,00	11 475,00	0,00475	0,21803	0	0
219	597813725R	Obkládačka 20x40 barevná lesk Ztratné 10%: : 45,9*1,1	m2	50,49000	350,00	17 671,50	0,0136	0,68666	0	0
220	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům Umývárna a WC: :	m	6,10000	100,00	610,00	0,00042	0,00256	0	0

221	781111111R00	1*2+1,1*3+0,2*4 Řezání obkladaček diamantovým kotoučem Umývárna a WC: : 18*2	m	6,10000 36,00000	55,00	1 980,00	0	0	0	0
222	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem Obklad/omítka - akrylát: : Umývárna: : 1,9*2+2,65+0,25*2 WC: : (1,5*2+0,3+1,1+0,25*2)*2+(1,55*2+0,3*2)*2 Mezisoučet Obklad/podlaha - silikon: : Umývárna: : 1,9*2+2,65 WC: : (1,5*2+0,3+1,1)*2+(1,55*2+0,3*2)*2 Mezisoučet	m	46,80000 6,95000 17,20000 24,15000 6,45000 16,20000 22,65000	55,00	2 574,00	0	0	0	0
223	23152419R	Tmel akrylátový - štuk 310 ml 3	kus	3,00000 3,00000	450,00	1 350,00	0,00035	0,00105	0	0
224	23153022R	Tmel těsnicí silikonový 310 ml, bílý, šedý, transparentní 3	kus	3,00000 3,00000	450,00	1 350,00	0,00031	0,00093	0	0
225	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 0,91887	t	0,91890 0,91890	450,00	413,51	0	0	0	0
226	998781194R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km 0,91887	t	0,91890 0,91890	450,00	413,51	0	0	0	0
227	998781199R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km 0,91887*4	t	3,67550 3,67550	50,00	183,78	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				1 733,05		0,00145		0
228	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním Položka použita pro odstranění nátěru stěn. Umývárna: : 0,9*0,9+0,5*2	m2	1,81000 1,81000	85,00	153,85	0,00001	0,00002	0	0
229	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní Zárubeň: : ((2*2+0,7)*(0,11+0,05*2))*4	m2	3,94800 3,94800	200,00	789,60	0,00008	0,00032	0	0
230	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 3,948	m2	3,94800 3,94800	200,00	789,60	0,00028	0,00111	0	0
Díl:	784	Malby				6 756,13		0,07327		0

231	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem, 2 x Položka obsahuje 1x akrylový disperzní tmel+1x pastovitý akrylový tmel+ přebroušení. Umývárna: : (1,9*2+2,65)*0,9+(0,7*2+0,9)*0,25-(0,6*0,7) (1,9*2,65)-(0,4*0,4) WC: : (1,7+1,1+1,35+1,7*2+1,1+1,35+1,55)*0,9+(0,7*2+0,6)*0,2 5*2-(0,6*0,7)*2 (1,7*1,1)*2+(1,55*1,1)*2	m2	28,54000	50,00	1 427,00	0,002	0,05708	0	0
232	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x Umývárna: : 5,96+4,875 1,9*0,9 WC: : 10,555+7,15 (1,7+1,55+0,2*2+1,1*6)*0,9	m2	39,47500	55,00	2 171,13	0,0001	0,00395	0	0
233	784125312R1	Malba vnitřní bílá vápen.s protiplísňovou přísadou, 1x základní + 2x vrchní 39,475	m2	39,47500	80,00	3 158,00	0,00031	0,01224	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				43 824,00		0		0,0208
234	M21101.1	A - LED přisazené svítidlo - montáž 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0	0	0	0
235	M21101.2	A - LED přisazené svítidlo,18W, 2412lm, 4000K, 2xMICROPRISM, IP20 - dodávka 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0	0	0	0
236	M21102.1	B - LED přisazené svítidlo - montáž 4	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	0	0	0	0
237	M21102.2	B - LED přisazené svítidlo,18W, 1450lm, 4000K, IP40 - dodávka 4	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	0	0	0	0
238	M21201.1	Snímač přítomnosti - montáž 4	kus	4,00000	500,00	2 000,00	0	0	0	0
239	M21201.2	Snímač přítomnosti - pohybové čidlo IP20, dosah 9m, 220° - dodávka 4	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	0	0	0	0
240	M21301.1	Instalační krabice rozbočné - montáž 6	kus	6,00000	85,00	510,00	0	0	0	0
241	M21301.2	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, dodávka 6	kus	6,00000	85,00	510,00	0	0	0	0

262	00524R1	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
		Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby. Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 2x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě.								
263	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu, přičemž na požadovaný počet se považují 2 x tištěné paré a 1 x elektronické paré, za požadovanou formu se považuje 2 x tištěná podoba a 1 x elektronická podoba ve formátu dwg+doc+xls a 1x elektronická podoba ve formátu pdf+doc+xls.								